této smlouvy je stanovena dohodou a činí 

částku ve výši 3 972 860,- Kč (slovy: třimilionydevětsetsedmdesátdvatisíceosmsetšedesátkorun- 
českých).

2. Hodnota nemovitých věcí uvedených v čl. I. odst. 2. této smlouvy je stanovena dohodou a činí 
částku ve výši 4 076 360,- Kč (slovy: čtyřimilionysedmdesátšesttisíctřistašedesátkorunčeských).

3. Rozdíl cen uvedených v odst. 1. a odst. 2. tohoto článku činí 103 500,- Kč. Obec se zavazuje 
zaplatit tuto částku LČR před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
a nejpozději do 14 dnů od oboustranného podpisu této smlouvy, a to bezhotovostně na účet